DECRETO Nº 2159, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017
Nomeia os Membros da Comissão Central Organizadora - CCO, do Festival de Música do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, e dá outras providências.

EVANDRO LUIZ CECATO, Prefeito de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e de conformidade com a Lei Municipal nº 395, de 15 de agosto de 2017,
DECRETA:
Artigo 1º - Ficam Nomeados os Membros da Comissão Central Organizadora - CCO, do Festival de Música do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, com a seguinte composição:
	Presidente:
	MARIA EDINEIA SOUZA VARGAS PRETTO

R.G. 6.394.474-2-SSP-PR

CPF: 925.404.739-20

	Membro:
	ROZENILDA BITTENCOURT CECATO

R.G. 7.537.744-4-SSP-PR
CPF: 028.216.849-40

	Membro:
	IVONETE DUARTE RUFATTO
R.G. 4.432.563-2-SSP-PR
CPF: 617.928.029-00

Artigo 2º - As atribuições da Comissão Central Organizadora-CC, são aquelas contidas na Lei Municipal nº 395, de 15 de agosto de 2017.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete.

EVANDRO LUIZ CECATO
Prefeito

Registre-se; Publique-se;
Cumpra-se.